[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _19 декабря 2013 года                                                                                               № __4134____

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 02.07.2012 № 1624

В соответствии с пунктом 4 статьи 34 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 02.07.2012 № 1624 «Об утверждении Положения о процедуре и критериях предоставления земельных участков, в том числе порядке рассмотрения заявок и принятия решений, на территории города Югорска для целей, несвязанных со строительством» изменения заменив в пункте 3.3 приложения слово «готовит» словами «утверждает и выдает заявителю».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить           на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования                 в газете «Югорский вестник».

Исполняющий обязанности
главы администрации города Югорска                                                                  С. Д. Голин
«В регистр»